東北大学機械系オープンフェスティバル 2022

（東北大学機械系学生と先輩との交流会）のご案内

拝啓 深冷のみぎり、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、格別の

御愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、東北大学機械系同窓会では、社会で活躍する東北大機械系の先輩と現役学生との交

流の場の提供を目的として、機械系オープンフェスティバル 2022（機械系学生と先輩との

交流会）を開催いたします。なお、COVID-19 の感染予防のため、下記の通り WEB 開催と

させていただきます事をご了承ください。詳細につきましては、後日改めましてご案内申し

上げます。

ご多用中恐縮ではございますが、貴社にはこの機会を活用して学生への広報活動を進めて

いただきたく、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日  時： 2022 年 3 月 7 日（月）～11 日（金）

２．会  場： WEB 開催

３．実施形態：

参加団体セッション（オンデマンド配信）、交流セッション（リアルタイムオンライン）

４．参 加 費： 3 万円／一団体

５．申し込み方法： WEB サイト http://openfestival.mech.tohoku.ac.jp/

  11 月 1 日（月）より受付を開始します。

６．申し込み締切： 12 月 3 日（金）

2021年 10月

東北大学大学院工学研究科

機械系オープンフェスティバル 2022 実行委員会

委員長 祖山 均

連絡先

  機械系オープンフェスティバル 2022 実行委員会事務局

   武井康子 Tel/Fax：022-795-6926（機械系同窓会事務局）

         E-mail：alumni.mech@grp.tohoku.ac.jp

勤務時間：月・金曜日 9：30-17：30

水曜日 9：30-16：30

Fax は随時受付ております。